

# Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

## Článek 1 SMLUVNÍ STRANY

<b>Objednatel:</b>	<b>Obec Újezd</b>
Sídlo:	Újezd 83, 783 96 Újezd
IČ:	00299618
DIČ:	CZ00299618
Zastoupení:	Petr Přichystal, starosta
Bankovní spojení:	Československá obchodní banka, a. s.
Číslo účtu:	153150448/0300

a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>Online-olin s.r.o.</b>
Sídlo:	Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk
IČ:	02160021
Zastoupení:	Bc. Oldřich Zatloukal a Ing. Petr Axmann, jednatelé
Bankovní spojení:	Česká Spořitelna a.s.
Číslo účtu:	3505705309/0800

Výše uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým se mění a doplňují následující ustanovení smlouvy o dílo s názvem: „Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem“ ze dne 07. 10. 2024 (dále jen „smlouva o dílo“):

## Článek 2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

- Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tento dodatek č. 1 uzavřít a řádně plnit závazky v něm obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy k jeho uzavření.
- Zúčastněné smluvní strany navzájem prohlašují, že dne 07. 10. 2024 mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky „Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem“ (dále též „Dílo“) (dále „Smlouva“).

## Článek 3 PŘEDMĚT DODATKU

- Smluvní strany dohodly na rozšíření předmětu plnění a navýšení ceny o vícepráce a ponížení ceny o méněpráce na základě nerealizace odsouhlasených méněprací, kdy potřeba této změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.
- Dohodou smluvních stran se článek 2. odst. 3 doplňuje následovně:
  - Odsouhlasené více a méně práce dle změnového listu č. 1 ze dne 10. 09. 2024.

3. Článek IV., odst. 1 nově zní: Cena za dílo je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena za dílo celkem bez DPH	419 347,93,- Kč
Výše DPH (21%)	88 063,07,-Kč
Cena za dílo celkem včetně DPH	507 411,00,-Kč

#### Článek 4 UJEDNÁNÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 nemění.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu.
3. Tento dodatek č. 1 se uzavírá ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží vyhotovení smlouvy s podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.
4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly, toto je výrazem jejich vůle projevené svobodně a vážně, na důkaz čehož připojují níže osoby oprávněné jednat jménem nebo za smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

#### Článek 5 SEZNAM PŘÍLOH

1. Příloha č. 1 – Změnový list č. 1

##### Objednatel:

V obci Újezd dne

**Petr** Digitálně podepsal  
Petr Přichystal  
**Přichystal** Datum: 2024.12.18  
16:24:15 +01'00'

**Petr Přichystal**

Starosta

##### Zhotovitel:

Ve Šternberku dne

**Bc. Oldřich** Digitálně podepsal  
Bc. Oldřich Zatloukal  
**Zatloukal** Datum: 2024.12.18  
15:19:36 +01'00'

**Bc. Oldřich Zatloukal**

Jednatel

Tento dodatek č. 1 mezi shora uvedenými smluvními stranami byl schválen usnesením 13/27/2024 na 27. schůzi zastupitelstva obce Újezd, konané dne 13. prosince 2024.

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: JSL19(1)  
Stavba: Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 02160021  
Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk DIČ: CZ02160021

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 419 347,93

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	419 347,93	88 063,07
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 507 411,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Ing. Rostislav Grebík  
Digitálně podepsal  
Ing. Rostislav Grebík  
Datum: 2024.12.09  
23:54:34 +01'00'

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JSL19(1)

Stavba: Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Místo: Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>419 347,93</b>	<b>507 411,00</b>
02	VCP - tlaková kanalizace	38 709,62	46 838,64
SO 01	Tlaková kanalizace	380 638,31	460 572,36

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

02 - VCP - tlaková kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

IČ:

02160021

DIČ:

CZ02160021

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>38 709,62</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 709,62	21,00%	8 129,02
snížená	0,00	12,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>46 838,64</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing. Rostislav Grebík  
Grebík

Digitálně podepsal  
Ing. Rostislav Grebík  
Datum: 2024.12.09  
23:54:57 +01'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

**02 - VCP - tlaková kanalizace**

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**38 709,62**

HSV - Práce a dodávky HSV

**38 709,62**

1 - Zemní práce

**38 709,62**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

**02 - VCP - tlaková kanalizace**

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>38 709,62</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV				38 709,62
D		1	Zemní práce				38 709,62
1	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	31,964	897,00	28 671,71
	VV		rozšíření - řad V1-1				
	VV		(-1)*(88,16+1,5)*(0,3*2)		-53,796		
	VV		rozšíření pro přípky				
	VV		(-1)*0,3*2*1,0*4		-2,400		
	VV		Mezisoučet		-56,196		
	VV		"skutečně frézovánávýměra"(88,16 *1)		88,160		
	VV		Součet		31,964		
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	23,475	300,00	7 042,50
	VV		(-1)*3,5*1,5*0,1		-0,525		
	VV		"skutečnost"6*4		24,000		
	VV		Součet		23,475		
3	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,750	100,00	1 875,00
	VV		"rozpočet"(-1)*3,5*1,5		-5,250		
	VV		"skutečnost"6*4		24,000		
	VV		Součet		18,750		
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,750	50,00	937,50
	VV		"rozpočet"(-1)*3,5*1,5		-5,250		
	VV		"skutečnost"6*4		24,000		
	VV		Součet		18,750		
5	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,469	390,00	182,91
	VV		18,750*0,025		0,469		
	VV		Součet		0,469		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

**SO 01 - Tlaková kanalizace**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

10. 9. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

02160021

DIČ:

CZ02160021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**380 638,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	380 638,31	21,00%	79 934,05
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**460 572,36**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Ing.

Rostislav  
Grebík

Digitalně  
podepsal Ing.  
Rostislav Grebík  
Datum: 2024.12.09  
23:55:12 +01'00

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

**SO 01 - Tlaková kanalizace**

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>380 638,31</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	334 638,31
1 - Zemní práce	104 955,08
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace pozemní	184 464,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 258,00
997 - Přesun sutě	22 910,96
998 - Přesun hmot	7 050,27
<b>D2 - Vedlejší rozpočtové náklady</b>	<b>46 000,00</b>
D3 - Ostatní položky práce	46 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd u Uničova – tlaková kanalizace, přeložka části řadu B1-1 pod hřbitovem

Objekt:

SO 01 - Tlaková kanalizace

Místo:

Datum: 10. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Online-olin s.r.o., Litovelská 2510/12, 785 01 Šternberk

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>380 638,31</b>
0	HSV		Práce a dodávky HSV				334 638,31
0	1		Zemní práce				104 955,08
1	K	113107524	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	0,000	430,00	0,00
	VV		řad B1-1				
	VV		(88.16+1.5)*1,1*0,35		34,519		
	VV		rozšíření pro odbočky				
	VV		1,0*1,0*0,35*4		1,400		
	VV		"neprovádělo se"-35.919		-35,919		
	VV		Součet		0,000		
2	K	113107542	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překozech strojně pl přes 15 m2	m2	9,000	130,00	1 170,00
	VV		řad B1-1				
	VV		(88.16+1.5)*1,1		98,626		
	VV		rozšíření pro odbočky				
	VV		1,0*1,0*4		4,000		
	VV		"neprovádělo se"-93.626		-93,626		
	VV		Součet		9,000		
3	K	113154114	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	56,196	897,00	50 407,81
	VV		rozšíření - řad V1-1				
	VV		(88.16+1.5)*(0,3*2)		53,796		
	VV		rozšíření pro přípky				
	VV		0,3*2*1,0*4		2,400		
	VV		Součet		56,196		
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	6,200	100,00	620,00
	VV		"vodovod DN 80" 1,1		1,100		
	VV		"vodovod DN 80 - při provádění přípojek" 1,0*4		4,000		
	VV		"STL plyn DN 63" 1,1		1,100		
	VV		Součet		6,200		
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	6,600	100,00	660,00
	VV		stoka A				
	VV		NN				
	VV		1,1*2		2,200		
	VV		Cetin				
	VV		1,1		1,100		
	VV		Vodafone				
	VV		1,1		1,100		
	VV		stoka A-I				
	VV		NN				
	VV		1,1		1,100		
	VV		Vodafone				
	VV		1,1		1,100		
	VV		souběh Vodafone				
	VV		42.89		42,890		
	VV		-42.89		-42,890		
	VV		Součet		6,600		
6	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	0,525	300,00	157,50
	VV		3,5*1,5*0,1		0,525		
	VV		Součet		0,525		
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	8,400	400,00	3 360,00
	VV		"vodovod DN 80" 1,1*1,0*1,0		1,100		
	VV		"NN" 1,1*1,0*1,0*2		2,200		
	VV		"STL plyn DN 63" 1,1*1,0*1,0		1,100		
	VV		"vodovod DN 80 - při provádění přípojek" 1,0*1,0*1,0*4		4,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		8,400		
8	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	66,000	250,00	16 500,00
	VV		řad v asfaltu				
	VV		(88,16+1,5)*1,1*(1,68-0,45)		121,310		
	VV		rozšíření pro odbočky				
	VV		1,0*1,0*(1,68-0,45)		1,230		
	VV		řad v zeleni				
	VV		3,5*1,1*(1,6-0,1)		5,775		
	VV		"odečteno" -62,315		-62,315		
	VV		Součet		66,000		
9	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	60,00	0,00
	VV		řad v asfaltu				
	VV		(88,16+1,5)*1,68*2+2,0*1,68		304,618		
	VV		rozšíření pro odbočky				
	VV		1,0*1,68*2		3,360		
	VV		řad v zeleni				
	VV		3,5*1,6*2		11,200		
	VV		"nepažilo se"-319,178		-319,178		
	VV		Součet		0,000		
10	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	0,000	20,00	0,00
	VV		"neprovádělo se" 0		0,000		
11	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,000	250,00	4 500,00
	VV		přebytečná zemina z výkopu (zabudované konstrukce, obsyp, zásyp ŠD)				
	VV		10,648+(37,199+1,36)+70,081		119,288		
	VV		"odečítám"-101,288		-101,288		
	VV		Součet		18,000		
12	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,400	150,00	4 860,00
	VV		119,288*1,8		214,718		
	VV		"odečítám" -182,318		-182,318		
	VV		Součet		32,400		
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,000	25,00	450,00
	VV		119,288		119,288		
	VV		"odečítám"-101,288		-101,288		
	VV		Součet		18,000		
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	66,000	90,00	5 940,00
	VV		výkop - lože - obsyp				
	VV		128,315-10,648-(37,199+1,36)		79,108		
	VV		-13,108		-13,108		
	VV		Součet		66,000		
15	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	36,026	430,00	15 491,18
	VV		141,94		141,940		
	VV		-105,914		-105,914		
	VV		Součet		36,026		
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,000	259,00	0,00
	VV		řad B1-1				
	VV		(88,16+1,5+3,5)*1,1*(0,463-0,1)		37,199		
	VV		odpočet potrubí				
	VV		-3,14159*0,032*0,032*(88,16+1,5+3,5)		-0,300		
	VV		rozšíření pro odbočky				
	VV		1,0*1,0*(0,44-0,1)*4		1,360		
	VV		-38,259		-38,259		
	VV		Součet		0,000		
	VV		Součet		0,000		
17	M	58337310	šterkopisek frakce 0/4	t	0,000	532,00	0,00
	VV		38,259*2,025 "Přepočtené koeficientem množství		77,474		
	VV		-77,474		-77,474		
	VV		Součet		0,000		
18	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5,250	100,00	525,00
	VV		3,5*1,5		5,250		
	VV		Součet		5,250		
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5,250	50,00	262,50
	VV		3,5*1,5		5,250		
	VV		Součet		5,250		
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,131	390,00	51,09
	VV		5,25*0,025		0,131		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		0,131		
	D	4	Vodorovné konstrukce				0,00
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	0,000	1 450,00	0,00
	VV		řád B1-1		10,248		
	VV		(88,16+1,5+3,5)*1,1*0,1				
	VV		rozšíření pro odbočky		0,400		
	VV		1,0*1,0*0,1*4		-10,648		
	VV		-10,648		0,000		
	VV		Součet				
	D	5	Komunikace pozemní				184 464,00
22	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	0,000	183,00	0,00
	VV		158,822		158,822		
	VV		-158,822		-158,822		
	VV		Součet		0,000		
23	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	0,000	237,00	0,00
	VV		158,822		158,822		
	VV		-158,822		-158,822		
	VV		Součet		0,000		
24	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 1,5 m	m2	97,600	871,00	85 009,60
25	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	0,000	84,00	0,00
	VV		158,822		158,822		
	VV		-158,822		-158,822		
	VV		Součet		0,000		
26	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	0,000	43,00	0,00
	VV		158,822		158,822		
	VV		-158,822		-158,822		
	VV		Součet		0,000		
27	K	577144211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	97,600	1 019,00	99 454,40
	D	8	Trubní vedení				0,00
28	K	857214122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 50	kus	0,000	1 000,00	0,00
29	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou, práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50	kus	0,000	2 010,00	0,00
30	K	871185201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 40x3,7 mm	m	0,000	140,00	0,00
31	M	28613422	potrubí kanalizační PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	0,000	64,00	0,00
32	K	871211811	Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D do 50 mm	m	0,000	50,00	0,00
33	K	871211811.1	Naložení, odvoz a likvidace vybouraného PE potrubí	kpl	0,000	1 500,00	0,00
34	K	871225201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop svařovaných elektrotvarovkou d 63x5,8 mm	m	0,000	160,00	0,00
35	M	28613382	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 se signalizační vrstvou 63x5,8mm	m	0,000	116,00	0,00
36	K	877175901R	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PE trub d 40	kus	0,000	200,00	0,00
37	M	612004005416	TVAROVKA ISO VNĚJŠÍ ZÁVIT 40-5/4"	kus	0,000	807,00	0,00
38	M	632004004016	TVAROVKA ISO SPOJKA 40-40	kus	0,000	1 056,00	0,00
39	M	2118040	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 40	kus	0,000	103,00	0,00
40	K	877175902R	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	0,000	1 000,00	0,00
41	M	2118063	Isiflo vnitřní podpůrná vsuvka, typ 180, rozměr 63	kus	0,000	388,00	0,00
42	M	622006300216	spojka - jištěná z POM pro potrubí PE d 63	kus	0,000	1 800,00	0,00
43	K	877215201	Montáž elektrospojek na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	0,000	500,00	0,00
44	M	FF061011W	Oblouk 30° PE100 SDR11 63	kus	0,000	1 595,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<i>Poznámka k položce – PE100 tvarovka, svařování na tupo, barva černá - Oblouk 30° PE100 SDR11 63</i>							
45	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	0,000	188,00	0,00
46	M	28653133	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 63mm	kus	0,000	145,00	0,00
47	M	28654365	příruha volná k lemovému nákrůžku z polypropylénu 63	kus	0,000	389,00	0,00
48	K	877215210	Montáž elektrokolen 45° na kanalizačním potrubí z PE trub d 63	kus	0,000	1 000,00	0,00
49	M	28614946	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 63mm	kus	0,000	383,00	0,00
50	K	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	0,000	1 000,00	0,00
51	M	6000976046R	Celolitínový navrtávací pas s tělem z tvárné litiny s TPKO PN 16 pro potrubí z PE d 63 s vnitřním závitem 5/4"	kus	0,000	2 089,00	0,00
<i>Poznámka k položce – hmotnost 2,7 kg, kód výrobce 525009000216, velikost připojení: 90 mm - 2", značka Hawle – Těsnicí systém HAKU je optimálním řešením při utěsňování navrtávek potrubí z plastů. Pryžová těsnění obou polovin HAKU-pasu doléhají celou plochou k povrchu potrubí z PE nebo PVC a pro usnadnění montáže jsou nalepena do pasu. Větší počet těsnících kroužků se vzrůstajícím průřezem, umístěných soustředně k vrtanému otvoru, rozděluje přítláčný tlak na velkou plochu a ochraňuje kraj otvoru před deformací</i>							
52	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	0,000	55,00	0,00
53	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 25 cm	m	0,000	25,00	0,00
54	K	899731999	Zkouška funkčnosti signal. vodiče vodovodu	m	0,000	10,00	0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				15 258,00
55	K	919732211	Styčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	186,000	78,00	14 508,00
56	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	7,500	100,00	750,00
VV			180-172,5		7,500		
D	997		Přesun sutě				22 910,96
57	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	33,503	100,00	3 350,30
VV			asfalt				
VV			20,578+12,925		33,503		
VV			Součet		33,503		
58	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	301,527	6,00	1 809,16
VV			odvoz do 10 km				
VV			33,503*9		301,527		
VV			Součet		301,527		
59	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,000	150,00	0,00
VV			0		0,000		
60	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	35,503	500,00	17 751,50
VV			22,578+12,925		35,503		
VV			Součet		35,503		
D	998		Přesun hmot				7 050,27
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	143,883	49,00	7 050,27
VV			169,601		169,601		
VV			-25,718		-25,718		
VV			Součet		143,883		
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,000	89,00	0,00
VV			242,019-242,019		0,000		
D	D2		Vedlejší rozpočtové náklady				46 000,00
D	D3		Ostatní položky práce				46 000,00
63	K	12103001	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w	1			1,000		
64	K	12103002	Vytyčení inž. sítí	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
65	K	12303000	Geodetické zaměření stavby	kpl	0,000	9 000,00	0,00
66	K	13254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	0,000	10 000,00	0,00
67	K	30001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 000,00	7 000,00
68	K	43002003	Projekt, zřízení a údržba dopr. značení po dobu výstavby, vrácení do pův. stavu	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
69	K	43194001	Statické hutní zkoušky 1x - ČSN 721006	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00